
ZP .Ż7 I '168.20I'/

Karpacz I9.\0.20I7 r.

WYKONAWCY:

Zgodnie z postanowieniem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznta 2004 r. Prawo
zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 t. poz. 1579 tj.) Zamawtający informuje, że
I1'I0.20I7 r. do Zamawiającego wpłynęło pismo, dotyczące przetargu nieograniczonego
ptzekazanego Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej w dniu 03.I0.20I] r., ogłoszonego w
TED Nr \I9I-392Ż98-Ż0L1 z dnia 05.10.2017 r' i Nr sI92-394806 z dnia 06.10.2017 r., na
,,Udzielenie i obsfugę kredytu długoterminowego na sfinansowanie deficytu budzefu Gminy
Karpacz w wysokości 24.300.000'00 zł Z ptzeznaczeniem na finansowanie zadail'
inwestycyjnych".

Dotyczy: przetargnieogranic zony orunoś., szacunkowej powyzej 209.000,00 EURO na
usługę ,,Udzielenie i obsługa kredytu dfugoterminowego na sfinansowanie deficytu budzetu
Gminy Karpacz w wysokości 24.300.000'00 zł z przeznaczenięm na finansowanie zadah
inwestycyjnych"

Bank w związku z zamiarem przystąpienia do przetargu na ,,Udzielenie i obsługa kredytu
długoterminowego na sfinansowanie deficytu budzetu Gminy Karpacz w wysokości
24.300.000 ,00 zł Z przeznaczeniem na finansowanie zadah inwestycyjnych'' uprzejmie prosi
o doprecyzowanie/wyjaśnienię następujących postanowień treści SIWZ zawartych w części I

opis przedmiotu zamówienia.
1. W związku z pktI.I.3 SIWZ (str. 3) prosimy o wskazanie liczby osób zatrudnionych

przęz wykonawc ę pr zy r ealtzacji zamówi eni a, której zatrudnieni a wyma g a zamaw iaj ący .
2. Ze względu na wymóg utrzymywania zatnldnienia w okresie kredyowania, prosimy o

potwierdzenie, że zamawiający dopuszcza zastąpienie jednej osoby inną osobą
zatrudnioną w przypadku ustania stosunku pracy zawartego z dotychczasowym
pracownikiem.

3. Prosimy o rezygnację z warunków opisanych w pkt I. J, 8, 9 SIWZ (str. 3)
i zastąpienie ich wymogiem przedstawienia oświadczęnia wykonawcy o zatrudnięniu
osób realizujących zamówienie na podstawie umów o pracę' oraz sankcją w postaci
zle c enia kontro li zatrudni enia P aństwowej Insp ekcj i Pracy.

4. W przypadku niewyrażeniazgody, o ktorej mowa wyżej, prosimy o doprecyzowanie:
a) treści pkt I.7 SIWZ (str' 3) - zgodnie z SIWZ zamówienie będzie realizowane do

2024 r., prosimy o potwierdzenie, żę zamawiający dopuszcza zastąpienie jednej
osoby inną osobą zatrudnioną w plzypadku ustania stosunku pracy zawartego z
dotychczasowym pracownikiem,

b) treści pkt I.8 i I.9 SIWZ _ prosimy o wyjaśnienie na czym polegać będzie
kontrola' o której mowa w cytowanych postanowieniach SIWZ.

5. Zwracamy się z prośbą o wydŁużęnie terminu' złożęnia dokumentów, o których mowa
w I.1 1 SIWZ (str. 3 i 4) do 10 dni roboczych.

6. Prosimy o rezygnację z zastrzeżonej kary umownej, o ktorej mowa w pkt I.13 SIWZ.
Jezeli powyzszę jest niemożIiwe, prosimy o obnizenie wysokości zasttzeżonej kary
umownej.



Ad. 1.

Zamawiający wymaga zatrudnienia minimum jednej osoby przy realizacji zamówienia.

4d.2.
Tak, Zamawiający dopuszcza zastąpienie jednej osoby inną osobą zatrudnioną w przypadku
ustalenia stosunku pracy zawartego z dotychczasowym pracownikiem.

Ad.3.
Zamawiający wyraŻa zgodę na rezygnację z warunków opisanych w pkt I' 7 , 8' 9 SIWZ (str. 3)
i zastąpienie ich wymogiem przedstawienia oświadczęnia wykonawcy o zatrudnieniu osób
reallzujących zamówienie na podstawie umów o pracę' oraz sankcją w postaci zlecenia
kontro li zatrudni enia P aństwowej Insp ekcj i Pracy.

A4.4.
Zamawiający wyrazlł zgodę, patrz Ad' 3 '

Ad.5.
Zamawiający wytaża zgodę na wydfuzenie tęrminu złożenia dokumentów, o których mowa w
I.11 SIWZ (str. 3 i 4) do 10 dni roboczych.

Ad.5.
Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w pkt I.13 SIWZ.


